
 
 

İtalya nın İki Yakası :Amalfi Kıyıları & Puglia 

6 Gece - 7 Gün 

 

1 .Gün 

İSTANBUL – BARİ 

İstanbul Dış Hatlar gidiş terminalinde Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Havayolları ile 
saat 18.35'te Bari’ye hareket. Yerel saat ile 19.40'da  Bari’ye varış ve alanda bizi bekleyen özel 
aracımız ile Bari'ye şehir turu için hareket. Napoli'den sonra Güney İtalya'nın 2. büyük kenti olan 
Bari'ye varışımızı takiben yapacağımız panoramik turumuzda; Teatro Margarito, Lungo Maro 
Nazaria Sauro Liman Caddesi, Porto Vecchio, yeni liman, belediye sarayı, hükümet konağı, 
adalet sütunu görülecek yerler arasındadır.Tur sonrası otelimize hareket, yerleşme ve serbest 
zaman.Geceleme otelimizde. 

 Konaklama: 3*4* OTELLER 

2 .Gün 

BARİ (ALBEROBELLO & OSTUNI & POLIGNANO A MARE TURU) 

Otelde alınan sabah kahvaltısının ardından serbest gün sizi bekliyor. Arzu eden 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan  Alberobello & Ostuni & Polignano a mare 
turu'na (95€) katılabilirler. Tur bitiminde otelimize geri dönüyoruz.Geceleme otelimizde. 

Alberobello & Ostuni & Polignano a mare turu:UNESCO Dünya Mirası Listesine alınmış 
Alberobello, Itria Vadisi’nde trulloların en iyi korunduğu ve bu nedenle de Puglia'da en çok turist 
çeken yerdir.Ostuni 8 km lik sahil şeridi, Zeytin ve üzüm ağaçları ile gelirinin büyük çoğunluğunu 
turizmin oluşturduğu, 32.000 gibi küçük bir nüfusa sahip şirin bir İtalyan kenti.Son olarak da 
Antik çağlardan beri bir yerleşim merkezi olan ve günümüzde de Roma İmparatorluğuna ait bir 
çok eser bulunan günümüzün sahil şehri Polignano A Mare'yi ziyaret ediyoruz.Dahil olan 
hizmetler: Ulaşım + Rehberlik Hizmeti 

 Konaklama: 3*4* OTELLER 

3 .Gün 

BARİ (LECCE & BIRINDISI& OTRANTO TURU) 

Sabah kahvaltısının ardından serbest gün. Arzu eden misafirlerimiz ile rehberimiz 
eşliğinde Lecce – Brindisi – Otranto (100€) turu.Turumuz sonrası otelimize dönüş. Geceleme 
otelimizde. 

Lecce – Brindisi – Otranto turu :Öncelikle Adriyatik kiyisinda bulunan Salento yarımadasının en 
doğu ucunda bulunan Otranto'ya hareket edeceğiz. Otranto, 1480 yılında Osmanlı 
İmparatorluğu'nun 13 ay kadar kısa bir süre elinde tuttuğu ve Fatih'in ölümü üzerine gereken 
önem verilmeyince geri çekilmek zorunda olduğu ve hala yerel halkın kendiyle bu konuda gurur 
duydugu, turkuaz rengi bir denize hakim şirin bir italyan kasabası. Turumuz sırasında Otranto 
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kalesi ve Bizans freskleriyle süslenmiş katedrali, sahil şeridi görülecek yerler 
arasındadır. Buradaki gezimiz sonrasında Lecce için yola çıkıyoruz. Güney'in Floransa'sı olarak 
bilinen şehre varıyoruz. Yapacağımız turumuz sırasında sarı taşlı binaları, dar taşlı 
sokakları,  Santa Croce Bazilikası,  Sant'Oronto meydanı, anfi tiyatro görülecek yerler 
arasındadır. Sonrasında ise yine Antik Roma'nın en önemli liman şehri olan, şeklinden dolayı 
geyik boynuzu olarak adlandırılan Brindisi şehrini geziyoruz.Dahil olan hizmetler: Ulaşım + 
Rehberlik hizmeti 

 Konaklama: 3*4* OTELLER 

4 .Gün 

AMALFİ KIYILARI (AMALFİ & POSİTANO & SORRENTO & RAVELLO TURU) 

Sabah kahvaltısı ve otelden ayrılış işlemlerinin ardından Amalfi Kıyı şeridinde bulunan 
Castellammare di Stabia doğru hareket ediyoruz. Varışa istinaden otelimize giriş işlemleri ve 
günün geri kalanında serbest zaman.Dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak düzenlenecek 
olan Amalfi kıyıları & Sorrento turu (100€)  için hareket ediyoruz. Serbest zaman sonrası 
rehberinizin belirleyeceği saatte otelimize dönüşünüz gerçekleşiyor. Geceleme otelimizde. 

Amalfi & Positano & Sorrento & Ravello turu: En küçük yerleşimi bile görülmeye değer 
görkemli Amalfi sahillerinde yer alan  şirin kasabalarının gezilmesi…İtalya’nın romantik şehri 
Sorrento’yu gezdikten sonra; emsalsiz kıyıları, beyaz ve pastel renkli evleri ile Positano’ya 
gidiyoruz.Emsalsiz kıyıları, beyaz ve pastel renkli evleri ile Positano turumuzun ardından Amalfi 
kıyılarına doğru hareket ediyoruz. Devamında inanılmaz sahil manzaraları ile Ravello turumuzu 
yapıyoruz. 

 Konaklama: 3*4* OTELLER 

5 .Gün 

AMALFİ KIYILARI (CAPRİ ADASI TURU) 

Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler için serbest zaman. Arzu eden 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Capri Adası Turu'na katılabilirler. Tur bitimi 
otelimize geri dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelimizde. 

CAPRI ADASI TURU 120 EURO (07-12 YAŞ 90 EURO):Napoli Limanı'ndan hareket ile İtalya ve 
Avrupa’nın en zenginlerinin yaşadığı ve villalarının bulunduğu Hollywood filmlerine konu olmuş 
Cennet ada Capri’nin gezilmesi. Sonrasında en küçük yerleşimi bile görülmeye değer görkemli 
Amalfi Sahilleri'nde yer alan, İtalya’nın romantik şehri Sorrento'yu geziyoruz…Dahil olan 
hizmetler: Ulaşım + Rehberlik Hizmeti + Feribot 

 Konaklama: 3*4* OTELLER 

6 .Gün 

AMALFİ KIYILARI ( NAPOLİ & POMPEI TURU) 

Sabah kahvaltı sonrası  serbest zaman.Arzu eden misafirlerimiz ile rehberimiz eşliğinde Napoli 
& Pompei  turu yapabilirler.Turumuz sonrası otelimize dönüş. Geceleme otelimizde. 
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NAPOLI & POMPEI TURU 100 EURO (07-12 YAŞ 50 EURO) Antik Roma İmparatorluğunda 
insanların taşlaştığı geçmişe yolculuk. Turumuzun ilk durağı, ünlü sanatçılara ilham kaynağı 
olmuş Napoli, Akdeniz tipi balkonları, Santa Lucia sahilleri ve İspanyol dönemi tarihi binalarıyla 
sizleri keyifli bir zaman yolculuğuna taşıyacak. Vezüv yanardağının yerle bir ettiği, şimdi açık 
müze olan Pompei antik kenti, zaman yolculuğu yapmışçasına yerel rehber eşliğinde geziliyor. 
Dahil olan hizmetler: Ulaşım + Rehberlik Hizmeti + Pompei Girişi + Kulaklık 

 Konaklama: 3*4* OTELLER 

7 .Gün 

AMALFİ KIYILARI -NAPOLİ -İSTANBUL 

Sabah kahvaltısının ve odaların boşaltılması ardından  havalimanına transfer.Türk Hava 
YollarI'nın TK1454 tarifeli sefere ile saat 09.15'de İstanbul'a hareket.Yerel saat 13.05'de 
havalimanına varış ve turumuzun sonu. 

 Konaklama: 3*4* OTELLER 

 

 

Paket Fiyata Dahil Hizmetler: 

• Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile  Istanbul –Bari/Napoli – Istanbul ekonomi sınıf uçak 
bileti 

• 6 gece – 7 gün; 3 Gece Amalfi Kıyılarında (Castel la Mare di Stabia, Gragnano veya Vico 
Equense vb.) – 3 Gece Bari’de (Modugno Bölgesi vb.) oda kahvaltı, 3 ve 4 yıldız otel 
konaklamaları. 

• Tüm Havalimanı-Otel Transferleri 

• Şehirlerarası otobüs transferleri 

• Panoramik Bari şehir turu 

• Tüm tur boyunca Türkçe Rehberlik Hizmetleri 

• Zorunlu Seyahat Sigortası ( Mesleki Sorumluluk Sigortasıdır.) 

• K.D.V dahil 

Paket Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler: 

• Yurtdışı çıkış harcı  

• Seyahat Sigortası  

• Vize Ücreti  

• Programda belirtilen tüm ekstra turlar 

• Şehir Vergileri Amalfi Kıyıları otelleri (Gecelik kişi başı:1€ ile 3€ arası olup otellere direkt 
ödenir. İtalya’da konaklayan turistlerin turist vergisi ödeme zorunluluğu vardır.) 
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• Rehber ve şoför bahşişleri (isteğe bağlı) 

• SEYAHAT GÜVENCE PAKETİ (Vize reddi ile karşılaşan misafirlerin veya hastalık sorunu 
nedeni ile tura katılması mümkün olmayacak misafirlere tur bedeli kadar ödeme 
yapılmasını sağlamaktadır.( Seyahat iptali nedeniyle tazminat başvurularında 
uygulanacak sigortalı katılım payı (muafiyet) vize ile ilgili iptallerde % 25, diğer hallerde 
%20 oranındadır.Teminat detayları sigorta şartnamesinde yer almaktadır.. Bununla 
birlikte bagaj kaybından, hasarına, hırsızlıktan, ferdi kaza teminatına kadar birçok ek 
teminatı barındırmaktadır.) İptal teminatında tur bedeli kişi başı 3000 euro ile sınırlıdır. 

• Seyahat güvence paketi ücreti tur bedeliniz ile orantılı olarak değişmektedir. 

 

 


